TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY CỔ PHẦN

THUỶ ĐIỆN A VƯƠNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-HĐQT

Quảng Nam, ngày      tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2025

Về việc miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ Luật doanh nghiệp;

Căn cứ Điều lệ hoạt động Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương (AVC);

Theo đề nghị của Cổ đông Tổng Công ty Phát điện 2 và căn cứ Đơn xin

thôi tham gia làm thành viên Ban kiểm soát AVC của Ông Nguyễn Thiện;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐQT ngày 17/01/2025 của Hội đồng quản

trị Công ty về việc thông qua tài liệu tổ chức ĐHĐCĐ bất thường năm 2025;

HĐQT Công ty kính trình Đại Hội đồng cổ đông nội dung như sau:

Miễn nhiệm Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 5 năm 2023-2028

(tương ứng với việc thôi làm Trưởng Ban kiểm soát) Công ty Cổ phần Thủy

điện A Vương đối với Ông Nguyễn Thiện (CCCD số 045069000943 cấp ngày

20/4/2021 tại: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, quyết nghị.

           Trân trọng./.

Đính kèm:
- Đơn xin thôi tham gia TV.

BKS của Ô Nguyễn Thiện

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT;

- BKS;

- BTC;

- HCLĐ, KHVT, TCKT;

- Lưu: VT, TKCT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

                    Lưu Ngọc Mai Phi

		NGO DINH TAN
	2025-01-17T10:09:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		LUU NGOC MAI PHI
	2025-01-17T10:35:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG THI HONG VAN
	2025-01-17T10:43:02+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG THI HONG VAN
	2025-01-17T10:43:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG THI HONG VAN
	2025-01-17T10:43:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2025-01-17T16:55:05+0700
	CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN A VƯƠNG
	I am the author of this document